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Le 20 mars 2010

FSG Montreux

Gymnastique artistique

Programme Initiation 5-6 ans Année

CORVAGLIA Chiara 9.40 10.2010.10 39.40Lancy 9.70
1.30 1.00 1.00 1.30

1 2004

STEFFEN Lou 8.50 9.809.50 37.80Lancy 10.00
0.90 1.00 1.00 1.50

2 2004

VOCAT Anais 8.00 10.009.90 36.90Lancy 9.00
1.00 1.00 1.00 1.20

3 2004

RASMUSSEN Gaia 8.45 8.5010.60 36.75Lancy 9.20
1.00 1.30 1.00 1.00

4 2004

REYMOND Laeticia 8.05 8.509.60 33.70Lancy 7.55
1.00 1.00 1.00 0.90

5 2004

SARKESIAN Lucas 6.40 9.20 6.50 29.60La Côte - Nyon 7.50
1.00 1.00 0.80 1.00

6 2005

GOBET Axel 4.50 9.30 6.70 28.00GASF 7.50
1.00 1.00 1.00 1.00

7 2004

Programme Initiation 7-8 ans Année

BUSER Shanez 10.30 10.0010.50 39.80Chaux-de-Fonds 9.00
1.20 1.30 1.00 1.00

1 2002

GEBEL Valentin 8.90 10.30 8.30 37.40La Côte - Morges 9.90
1.30 1.30 1.00 1.00

2 2002

MONCADA Nathan 8.30 10.20 9.10 37.20La Côte - Rolle 9.60
1.30 1.00 1.30 1.00

3 2003

ROSSIER Manon 8.10 9.109.70 36.30Collonge-Bellerive 9.40
1.30 1.00 1.00 1.00

4 2003

DEPALLENS Yannick 7.75 9.80 8.60 35.65Montreux 9.50
1.30 1.00 1.00 1.00

5 2002

BONATO Malaïka 6.70 8.509.60 34.25Montreux 9.45
1.10 1.00 1.00 1.30

6 2003

KONE Elias 7.35 10.20 8.10 34.15La Côte - Lonay 8.50
1.00 1.30 1.00 1.00

7 2002

MORET Joël 6.70 8.50 7.10 30.80La Côte - St-Prex 8.50
1.00 1.00 1.00 1.00

8 2003

NICOLET Jérémy 6.30 9.30 7.00 30.30GASF 7.70
1.00 1.00 1.00 0.70

9 2003
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Gymnastique artistique féminine
Programme Préparatoire

SHEA Julia 12.200 12.200 49.250Gym Serrières 13.150
4.30 4.00 4.30

1 11.700
3.30

2003

CHAPUIS Hanaé 12.700 10.000 47.950Gym Serrières 13.100
4.30 3.80 4.80

2 12.150
3.30

2003

BEAUD Layla 10.200 12.700 46.700Montreux 12.900
4.00 4.50 4.30

3 10.900
3.30

2003

LOSEY Maé 11.950 10.400 46.550Gym Serrières 13.300
4.00 3.50 4.50

4 10.900
3.30

2004

ROMANO Noémie 11.050 11.750 46.550Gym Serrières 12.450
4.00 3.80 4.30

5 11.300
3.30

2003

MURISIER Margaux 9.850 10.700 41.300Chardonne-Jongny 11.400
4.00 4.00 4.00

6 9.350
3.00

2003
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Gymnastique artistique féminine
Programme 1 

DUBAIL Emillie 13.950 12.100 51.650Gym Serrières 13.400
5.30 4.30 4.50

1 12.200
3.30

2001

BOUZA Emilie 11.950 12.350 49.050Lancy 12.450
3.80 4.50 4.50

2 12.300
3.30

2001

GENUARDI Darma 11.150 12.800 48.350Collonge Bellerive 12.600
3.80 4.30 4.30

3 11.800
3.30

2000

GUIGNET Marine 12.000 11.950 46.850Morges 12.450
4.30 4.80 4.50

4 10.450
3.00

2001

MARTINS BORLIDO Katia 11.350 11.700 46.750Chêne Genève 11.600
3.80 4.50 4.00

5 12.100
3.30

2001

SAUGY Solène 11.450 11.500 45.750Montreux 11.800
3.80 4.00 4.00

6 11.000
3.00

2002

CLERC Ashton 9.850 11.650 44.900Gym Serrières 12.750
3.30 3.80 5.00

7 10.650
3.00

2002

DULEX Hannah 11.500 10.800 44.800Ollon/St-Triphon 11.850
3.50 4.50 4.00

8 10.650
3.00

2001

MONGILARDI Charlotte 11.750 12.450 44.750Collonge Bellerive 9.000
4.30 4.00 3.00

9 11.550
3.30

2000

PILLONEL Nélie 11.800 12.150 44.400Collonge Bellerive 8.950
3.50 4.30 3.00

10 11.500
3.30

2001

ONOMOR Alicia 10.650 8.900 39.650Chêne Genève 8.200
3.50 3.00 2.50

11 11.900
3.30

2001
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Gymnastique artistique féminine
Programme 2 

WOUTERS Renée 7.850 9.800 40.400Gym Serrières 11.150
2.50 3.50 4.00

1 11.600
3.00

1999

GIRARDIN Thais 7.650 8.700 39.550Gym Serrières 12.100
3.00 3.50 5.00

2 11.100
3.00

2000

BONZON Justine 7.300 8.650 34.550Montreux 7.550
2.50 3.50 3.00

3 11.050
3.00

1999

NOBILE Emma 7.450 5.600 31.800Gym Serrières 6.900
2.50 2.00 2.50

4 11.850
3.30

1998

PULVIN Lucie 6.400 6.500 31.700Morges 8.300
2.50 2.50 3.50

5 10.500
3.00

2000

KALIMASHI Ajshe 7.550 6.000 31.000Morges 5.750
3.00 3.50 2.00

6 11.700
3.00

1999

NICOLET Kim 4.000 7.350 30.100Montreux 8.000
1.50 3.50 3.50

7 10.750
3.00

2000

MASSA Haley 4.350 7.450 30.050Ollon/St-Triphon 7.350
2.00 3.50 3.00

8 10.900
3.00

1999

MONNET Elsa 3.700 6.700 29.950La Lizernoise 8.900
2.00 2.50 3.50

9 10.650
3.00

1999

SALAMIN Claire 5.750 3.800 29.600La Lizernoise 10.100
2.50 2.00 4.00

10 9.950
3.00

1999

JEANNOT Maria 5.400 8.200 26.650Morges 4.100
2.50 3.00 1.50

11 8.950
3.00

2000

BLANC Eulalie 3.750 6.200 25.150Morges 4.500
2.00 3.00 2.50

12 10.700
3.00

1998
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Gymnastique artistique féminine
Programme 3 

1 2

JECKELMANN Anne 12.250 10.650 11.000 47.050Gym Serrières 13.300
4.00 4.003.00 5.30

1
3.00

12.10011.9501998

KÜBLER Eva 11.350 11.250 11.300 46.700Gym Serrières 12.700
4.00 4.003.00 5.00

2
3.00

11.45011.5501998

MEIER Loraine 11.100 6.600 10.450 37.325Gym Serrières 9.100
2.50 4.003.00 4.00

3
3.00

11.17511.2501998

PANCHAUD Géraldine 10.300 6.800 7.300 30.325Morges 5.400
2.50 2.503.00 2.00

4
3.00

10.82511.3501998
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Gymnastique artistique féminine
Programme 4 

MATTHEY Nikita 9.700 9.950 40.450Gym Serrières 9.650
3.10 2.70 2.60

1 11.150
3.20

1995

DURUSSEL Samantha 9.150 10.150 40.300Gym Serrières 9.450
3.10 2.70 3.20

2 11.550
2.80

1996

BURNIER Elisa 9.600 8.450 40.050Montreux 10.800
2.60 2.50 3.20

3 11.200
3.00

1996

ADDO Amanda 8.600 9.550 37.650Gym Serrières 10.300
2.80 2.50 2.90

4 9.200
2.80

1997

SOULIER Marion 6.750 9.800 34.300Gym Serrières 8.150
2.10 2.60 2.30

5 9.600
2.40

1997

MONNIER Bénédicte 3.400 9.400 34.000Gym Serrières 10.700
1.50 2.30 3.30

6 10.500
2.80

1997

DEMARTINI Sara 1.850 0.000 1.850Montreux 0.000
1.80 0.00 0.00

7 0.000
0.00

1997
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Gymnastique artistique féminine
Programme 6 

HONSBERGER Virginie 8.950 10.850 42.300Gym Serrières 11.150
1.70 2.80 3.30

1 11.350
3.20

1984

DARDEL Maé 7.700 11.350 41.700Gym Serrières 11.050
1.50 2.70 3.10

2 11.600
3.20

1994

BARBIERI Marine 6.900 10.750 37.950Gym Serrières 8.900
1.70 2.50 2.70

3 11.400
3.20

1994

ADDO Angelica 6.200 9.000 33.800Gym Serrières 8.050
1.70 2.20 2.80

4 10.550
3.20

1994

BRÖNNIMANN Coralie 8.850 0.000 8.850Montreux 0.000
1.70 0.00 0.00

5 0.000
0.00

1993
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